
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 210 MAGALI ROOS ROST SAMPAIO F 40 F4044 - GE VILHENA 00:33:16.727
2 163 CLAUDIA RAYSSA F 21 F2024 - GE COLORADO DO OESTE 00:35:37.337
3 237 SILVIA VIOTTO F 50 F5054 - GE COLORADO DO OESTE 00:37:18.692

07/09/2023 - 08:44:31 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

1ª CORRIDA DIA DO SOLDADO

7KM  GERAL      FEM



FEMININO DE 00 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 248 YASMIN KAMILLY ZENKE REIS F 16 F0019 S COLORADO DO OESTE 00:38:46.143
2 221 NICOLLY SAMPAIO F 19 F0019 S COLORADO DO OESTE 00:43:50.000

07/09/2023 - 08:33:23 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

1ª CORRIDA DIA DO SOLDADO

FAIXA ETARIA - 7KM       FEM



FEMININO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 159 ARIENA PARMAGNANI SANTOS F 24 F2024 S COLORADO DO OESTE 00:39:10.341
2 201 JULIA OLIVEIRA MAXIMO F 21 F2024 S COLORADO DO OESTE 00:40:10.655
3 220 NICOLLE BASTOS DE OLIVEIRA F 20 F2024 S COLORADO DO OESTE 00:53:50.000

07/09/2023 - 08:33:42 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

1ª CORRIDA DIA DO SOLDADO

FAIXA ETARIA - 7KM       FEM



FEMININO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 165 DANIELI VENANCIO F 29 F2529 S COLORADO DO OESTE 00:44:09.590
2 205 LARISSA NALON F. SOUZA F 25 F2529 S COLORADO DO OESTE 00:46:22.488
3 187 GESSICA QUEIROZ FERREIRA VALE F 28 F2529 S COLORADO DO OESTE 00:46:56.933

07/09/2023 - 08:34:15 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

1ª CORRIDA DIA DO SOLDADO

FAIXA ETARIA - 7KM       FEM



FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 211 MARCIA PRISCILLA ALVES DE F 32 F3034 S COLORADO DO OESTE 00:52:52.109
2 215 MARILIA ALVES GRANDINI CABREIRA F 30 F3034 S COLORADO DO OESTE 00:54:16.161

07/09/2023 - 08:34:52 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

1ª CORRIDA DIA DO SOLDADO

FAIXA ETARIA - 7KM       FEM



FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 193 JENIFER COUTINHO F 36 F3539 S COLORADO DO OESTE 00:43:18.424
2 233 ROSILAINE RODRIGUES DE MIRANDA SILVA F 35 F3539 S COLORADO DO OESTE 00:46:56.841

07/09/2023 - 08:39:07 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

1ª CORRIDA DIA DO SOLDADO

FAIXA ETARIA - 7KM       FEM



FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 214 MARILAN DA SILVA SOUSA F 40 F4044 S COLORADO DO OESTE 00:38:32.761
2 235 SANDRA BARBOSA CARVALHO RAITZ F 42 F4044 S COLORADO DO OESTE 00:39:18.325
3 157 ANA PAULA TIEMI KANEKO F 40 F4044 S COLORADO DO OESTE 00:39:34.742
4 179 ELIZETE PEREIRA F 44 F4044 S COLORADO DO OESTE 00:49:50.574

07/09/2023 - 08:39:29 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

1ª CORRIDA DIA DO SOLDADO

FAIXA ETARIA - 7KM       FEM



FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 168 DIRLEUZA RODRIGUES DE OLIVEIRA F 47 F4549 S NAVEGANTES 00:42:44.303

07/09/2023 - 08:39:53 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

1ª CORRIDA DIA DO SOLDADO

FAIXA ETARIA - 7KM       FEM



FEMININO DE 55 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 162 CLARICE FICANHA PINTAR F 59 F5599 S COLORADO DO OESTE 00:37:19.665
2 251 DAGMAR MURARI F 61 F5599 S COLORADO DOESTE 00:52:43.275

07/09/2023 - 08:40:33 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

1ª CORRIDA DIA DO SOLDADO

FAIXA ETARIA - 7KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 210 MAGALI ROOS ROST SAMPAIO F 40 F4044 - GE VILHENA 00:33:16.727
2 163 CLAUDIA RAYSSA F 21 F2024 - GE COLORADO DO OESTE 00:35:37.337
3 237 SILVIA VIOTTO F 50 F5054 - GE COLORADO DO OESTE 00:37:18.692
4 162 CLARICE FICANHA PINTAR F 59 F5599 1 COLORADO DO OESTE 00:37:19.665
5 214 MARILAN DA SILVA SOUSA F 40 F4044 1 COLORADO DO OESTE 00:38:32.761
6 248 YASMIN KAMILLY ZENKE REIS F 16 F0019 1 COLORADO DO OESTE 00:38:46.143
7 159 ARIENA PARMAGNANI SANTOS F 24 F2024 1 COLORADO DO OESTE 00:39:10.341
8 235 SANDRA BARBOSA CARVALHO RAITZ F 42 F4044 2 COLORADO DO OESTE 00:39:18.325
9 157 ANA PAULA TIEMI KANEKO F 40 F4044 3 COLORADO DO OESTE 00:39:34.742

10 201 JULIA OLIVEIRA MAXIMO F 21 F2024 2 COLORADO DO OESTE 00:40:10.655
11 168 DIRLEUZA RODRIGUES DE OLIVEIRA F 47 F4549 1 NAVEGANTES 00:42:44.303
12 193 JENIFER COUTINHO F 36 F3539 1 COLORADO DO OESTE 00:43:18.424
13 221 NICOLLY SAMPAIO F 19 F0019 2 COLORADO DO OESTE 00:43:50.000
14 165 DANIELI VENANCIO F 29 F2529 1 COLORADO DO OESTE 00:44:09.590
15 205 LARISSA NALON F. SOUZA F 25 F2529 2 COLORADO DO OESTE 00:46:22.488
16 233 ROSILAINE RODRIGUES DE MIRANDA 

SILVA
F 35 F3539 2 COLORADO DO OESTE 00:46:56.841

17 187 GESSICA QUEIROZ FERREIRA VALE F 28 F2529 3 COLORADO DO OESTE 00:46:56.933
18 179 ELIZETE PEREIRA F 44 F4044 4 COLORADO DO OESTE 00:49:50.574
19 251 DAGMAR MURARI F 61 F5599 2 COLORADO DOESTE 00:52:43.275
20 211 MARCIA PRISCILLA ALVES DE F 32 F3034 1 COLORADO DO OESTE 00:52:52.109
21 220 NICOLLE BASTOS DE OLIVEIRA F 20 F2024 3 COLORADO DO OESTE 00:53:50.000
22 215 MARILIA ALVES GRANDINI CABREIRA F 30 F3034 2 COLORADO DO OESTE 00:54:16.161

07/09/2023 - 15:25:09 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

1ª CORRIDA DIA DO SOLDADO

7KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 204 LAERCIO PEREIRA  XAVIER M 46 M4549 - GE VILHENA 00:25:11.063
2 223 PAULO SERGIO BARBOSA SIQUEIRA M 19 M0019 - GE COLORADO DO OESTE 00:25:42.615
3 181 FABRICIO EDUARDO FUZETO DA CRUZ M 17 M0019 - GE COLORADO DO OESTE 00:25:53.527

07/09/2023 - 08:44:14 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

1ª CORRIDA DIA DO SOLDADO

7KM  GERAL      MASC



MASCULINO DE 00 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 182 FELIPE DO NASCIMENTO FEITOSA M 18 M0019 S COLORADO DO OESTE 00:28:20.913
2 249 RIAN THIAGO GOMES DE SOUZA M 15 M0019 S COLORADO DOESTE 00:29:47.420
3 260 LUAN CARLOS SOUZA DE JESUS M 14 M0019 S VILHENA 00:29:57.394
4 230 RICHARD CAIO DE MELLO BARBOSA M 17 M0019 S COLORADO DO OESTE 00:30:06.885
5 207 LUCAS CARDOSO JORDAO M 18 M0019 S COLORADO DO OESTE 00:30:21.226
6 203 KAUAM TOLEDO PEREIRA M 18 M0019 S COLORADO DO OESTE 00:34:29.049
7 245 WENDEL GARCIA PEREIRA M 19 M0019 S COLORADO DO OESTE 00:34:33.364
8 190 GUILHERME DA COSTA RICARDO M 19 M0019 S COLORADO DO OESTE 00:36:39.631
9 202 JUNIOR RODRIGUES DOS SANTOS M 19 M0019 S COLORADO DO OESTE 00:36:46.422

10 246 WESLEY CABRAL DA SILVA M 19 M0019 S COLORADO DO OESTE 00:36:49.944
11 227 RENER CHALLES SANTANA MOTA M 19 M0019 S COLORADO DO OESTE 00:45:48.026
12 254 HARLEM PAULO M 15 M0019 S COLORADO DOESTE 00:49:30.380

07/09/2023 - 08:41:08 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

1ª CORRIDA DIA DO SOLDADO

FAIXA ETARIA - 7KM       MASC



MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 166 DIEGO RAPHAEL DA SILVA COSTA M 20 M2024 S COLORADO DO OESTE 00:26:14.948
2 198 JONATAS DI BERTI LEAL M 20 M2024 S COLORADO DO OESTE 00:33:11.021
3 194 JHON DA SILVA GUIMARAES M 21 M2024 S COLORADO DO OESTE 00:34:18.620

07/09/2023 - 08:41:30 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

1ª CORRIDA DIA DO SOLDADO

FAIXA ETARIA - 7KM       MASC



MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 217 MATHEUS JORDANN VIEIRA SILVA M 28 M2529 S VILHENA 00:30:25.281
2 225 RAFAEL HENRIQUE SANTANA BAIRROS M 28 M2529 S COLORADO DO OESTE 00:30:50.935
3 160 ATILIO LAGO M 28 M2529 S CEREJEIRAS 00:30:55.562
4 208 LUCAS WESLEN ALVES SILVA M 27 M2529 S VILHENA 00:33:08.795
5 244 WELINGTON ANTONIO MADALENA M 28 M2529 S COLORADO DO OESTE 00:33:49.387
6 257 LEANDRO COSTA MARCIANO DA SILVA M 29 M2529 S COLORADO DOESTE 00:37:53.910
7 218 MATHEUS PLATINI DE SOUZA M 25 M2529 S COLORADO DO OESTE 00:52:23.000

07/09/2023 - 08:41:47 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

1ª CORRIDA DIA DO SOLDADO

FAIXA ETARIA - 7KM       MASC



MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 153 ADEMIR ALVES DA SILVA M 30 M3034 S COLORADO DO OESTE 00:28:02.640
2 226 RENATO DE OLIVEIRA JARISMAR M 34 M3034 S COLORADO DO OESTE 00:29:42.460
3 256 FLAVIO HENRIQUE BRAVIM CALDEIRA M 34 M3034 S COLORADO DOESTE 00:32:47.256
4 231 ROBERT TEGER GUTH PIETRANGELO M 33 M3034 S COLORADO DO OESTE 00:33:12.755
5 258 NATANAEL GERALDO SILVA M 33 M3034 S CABIXI 00:37:52.409
6 219 MAURICIO SILVA LACERDA M 32 M3034 S COLORADO DO OESTE 00:39:22.933
7 195 JHONILSON PEREIRA GONCALVES M 30 M3034 S IMPERATRIZ 00:39:53.446
8 247 WILLIAN THIAGO MARTINS DE CARVALHO M 34 M3034 S COLORADO DO OESTE 00:44:08.704

07/09/2023 - 08:42:06 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

1ª CORRIDA DIA DO SOLDADO

FAIXA ETARIA - 7KM       MASC



MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 213 MARCOS ADRIEL SAMPAIO ROST M 38 M3539 S VILHENA 00:30:46.366
2 222 OSEAS VENANCIO CAMPOS M 36 M3539 S COLORADO DO OESTE 00:31:12.339
3 167 DIEGO SOARES CARVALHO M 35 M3539 S COLORADO DO OESTE 00:31:31.397
4 191 IZAEL CARLOS DE JESUS M 38 M3539 S VILHENA 00:31:37.060
5 183 FERNANDO CARDOSO M 36 M3539 S COLORADO DO OESTE 00:34:25.302
6 186 GEOVANE MATIAS ESTEVES M 37 M3539 S CEREJEIRAS 00:36:53.087
7 185 GENILSON DE SOUZA LIMA M 36 M3539 S COLORADO DO OESTE 00:41:38.121

07/09/2023 - 08:42:24 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

1ª CORRIDA DIA DO SOLDADO

FAIXA ETARIA - 7KM       MASC



MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 196 JOAREZ RAITZ M 42 M4044 S COLORADO DO OESTE 00:29:17.624
2 238 THIAGO LOPES COSTA M 40 M4044 S COLORADO DO OESTE 00:31:50.029
3 206 LEANDRO PICININ SILVA M 40 M4044 S COLORADO DO OESTE 00:33:15.081
4 152 ADAO JOSE DA SILVA M 41 M4044 S COLORADO DO OESTE 00:33:51.318
5 255 VALDECIR MATTE M 44 M4044 S COLORADO DOESTE 00:36:23.459

07/09/2023 - 08:42:48 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

1ª CORRIDA DIA DO SOLDADO

FAIXA ETARIA - 7KM       MASC



MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 189 GILVAN REIS DUARTE M 47 M4549 S VILHENA 00:28:11.233
2 188 GILBERTO DUTRA DE ALMEIDA M 49 M4549 S VILHENA 00:28:35.263
3 177 ELIEL SOUZA SANTOS M 49 M4549 S COLORADO DO OESTE 00:30:16.458
4 212 MARCIO ADOLFO DE ALMEIDA M 46 M4549 S COLORADO DO OESTE 00:45:52.348

07/09/2023 - 08:43:09 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

1ª CORRIDA DIA DO SOLDADO

FAIXA ETARIA - 7KM       MASC



MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 239 VALDECIR JOSE ZANCO M 54 M5054 S VILHENA 00:29:47.577
2 192 JANES VANE GOMES M 51 M5054 S COLORADO DO OESTE 00:32:52.821
3 240 VALDENI SOUZA SILVA M 52 M5054 S VILHENA 00:32:53.324
4 253 JOSE ROBERTO SAMPAIO M 53 M5054 S COLORADO DOESTE 00:32:56.043

07/09/2023 - 08:43:29 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

1ª CORRIDA DIA DO SOLDADO

FAIXA ETARIA - 7KM       MASC



MASCULINO DE 55 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 154 ADILSON JOSE PINTAR M 57 M5599 S COLORADO DO OESTE 00:37:07.491
2 236 SERGIO GUTZ M 61 M5599 S NAVEGANTES 00:39:12.036

07/09/2023 - 08:43:49 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

1ª CORRIDA DIA DO SOLDADO

FAIXA ETARIA - 7KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 204 LAERCIO PEREIRA  XAVIER M 46 M4549 - GE VILHENA 00:25:11.063
2 223 PAULO SERGIO BARBOSA SIQUEIRA M 19 M0019 - GE COLORADO DO OESTE 00:25:42.615
3 181 FABRICIO EDUARDO FUZETO DA CRUZ M 17 M0019 - GE COLORADO DO OESTE 00:25:53.527
4 166 DIEGO RAPHAEL DA SILVA COSTA M 20 M2024 1 COLORADO DO OESTE 00:26:14.948
5 153 ADEMIR ALVES DA SILVA M 30 M3034 1 COLORADO DO OESTE 00:28:02.640
6 189 GILVAN REIS DUARTE M 47 M4549 1 VILHENA 00:28:11.233
7 182 FELIPE DO NASCIMENTO FEITOSA M 18 M0019 1 COLORADO DO OESTE 00:28:20.913
8 188 GILBERTO DUTRA DE ALMEIDA M 49 M4549 2 VILHENA 00:28:35.263
9 196 JOAREZ RAITZ M 42 M4044 1 COLORADO DO OESTE 00:29:17.624

10 226 RENATO DE OLIVEIRA JARISMAR M 34 M3034 2 COLORADO DO OESTE 00:29:42.460
11 249 RIAN THIAGO GOMES DE SOUZA M 15 M0019 2 COLORADO DOESTE 00:29:47.420
12 239 VALDECIR JOSE ZANCO M 54 M5054 1 VILHENA 00:29:47.577
13 260 LUAN CARLOS SOUZA DE JESUS M 14 M0019 3 VILHENA 00:29:57.394
14 230 RICHARD CAIO DE MELLO BARBOSA M 17 M0019 4 COLORADO DO OESTE 00:30:06.885
15 177 ELIEL SOUZA SANTOS M 49 M4549 3 COLORADO DO OESTE 00:30:16.458
16 207 LUCAS CARDOSO JORDAO M 18 M0019 5 COLORADO DO OESTE 00:30:21.226
17 217 MATHEUS JORDANN VIEIRA SILVA M 28 M2529 1 VILHENA 00:30:25.281
18 213 MARCOS ADRIEL SAMPAIO ROST M 38 M3539 1 VILHENA 00:30:46.366
19 225 RAFAEL HENRIQUE SANTANA BAIRROS M 28 M2529 2 COLORADO DO OESTE 00:30:50.935
20 160 ATILIO LAGO M 28 M2529 3 CEREJEIRAS 00:30:55.562
21 222 OSEAS VENANCIO CAMPOS M 36 M3539 2 COLORADO DO OESTE 00:31:12.339
22 167 DIEGO SOARES CARVALHO M 35 M3539 3 COLORADO DO OESTE 00:31:31.397
23 191 IZAEL CARLOS DE JESUS M 38 M3539 4 VILHENA 00:31:37.060
24 238 THIAGO LOPES COSTA M 40 M4044 2 COLORADO DO OESTE 00:31:50.029
25 256 FLAVIO HENRIQUE BRAVIM CALDEIRA M 34 M3034 3 COLORADO DOESTE 00:32:47.256
26 192 JANES VANE GOMES M 51 M5054 2 COLORADO DO OESTE 00:32:52.821
27 240 VALDENI SOUZA SILVA M 52 M5054 3 VILHENA 00:32:53.324
28 253 JOSE ROBERTO SAMPAIO M 53 M5054 4 COLORADO DOESTE 00:32:56.043
29 208 LUCAS WESLEN ALVES SILVA M 27 M2529 4 VILHENA 00:33:08.795
30 198 JONATAS DI BERTI LEAL M 20 M2024 2 COLORADO DO OESTE 00:33:11.021
31 231 ROBERT TEGER GUTH PIETRANGELO M 33 M3034 4 COLORADO DO OESTE 00:33:12.755
32 206 LEANDRO PICININ SILVA M 40 M4044 3 COLORADO DO OESTE 00:33:15.081
33 244 WELINGTON ANTONIO MADALENA M 28 M2529 5 COLORADO DO OESTE 00:33:49.387
34 152 ADAO JOSE DA SILVA M 41 M4044 4 COLORADO DO OESTE 00:33:51.318
35 194 JHON DA SILVA GUIMARAES M 21 M2024 3 COLORADO DO OESTE 00:34:18.620
36 183 FERNANDO CARDOSO M 36 M3539 5 COLORADO DO OESTE 00:34:25.302
37 203 KAUAM TOLEDO PEREIRA M 18 M0019 6 COLORADO DO OESTE 00:34:29.049
38 245 WENDEL GARCIA PEREIRA M 19 M0019 7 COLORADO DO OESTE 00:34:33.364
39 255 VALDECIR MATTE M 44 M4044 5 COLORADO DOESTE 00:36:23.459

07/09/2023 - 15:24:42 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

1ª CORRIDA DIA DO SOLDADO

7KM       MASC



40 190 GUILHERME DA COSTA RICARDO M 19 M0019 8 COLORADO DO OESTE 00:36:39.631
41 202 JUNIOR RODRIGUES DOS SANTOS M 19 M0019 9 COLORADO DO OESTE 00:36:46.422
42 246 WESLEY CABRAL DA SILVA M 19 M0019 10 COLORADO DO OESTE 00:36:49.944
43 186 GEOVANE MATIAS ESTEVES M 37 M3539 6 CEREJEIRAS 00:36:53.087
44 154 ADILSON JOSE PINTAR M 57 M5599 1 COLORADO DO OESTE 00:37:07.491
45 258 NATANAEL GERALDO SILVA M 33 M3034 5 CABIXI 00:37:52.409
46 257 LEANDRO COSTA MARCIANO DA SILVA M 29 M2529 6 COLORADO DOESTE 00:37:53.910
47 236 SERGIO GUTZ M 61 M5599 2 NAVEGANTES 00:39:12.036
48 219 MAURICIO SILVA LACERDA M 32 M3034 6 COLORADO DO OESTE 00:39:22.933
49 195 JHONILSON PEREIRA GONCALVES M 30 M3034 7 IMPERATRIZ 00:39:53.446
50 185 GENILSON DE SOUZA LIMA M 36 M3539 7 COLORADO DO OESTE 00:41:38.121
51 247 WILLIAN THIAGO MARTINS DE 

CARVALHO
M 34 M3034 8 COLORADO DO OESTE 00:44:08.704

52 227 RENER CHALLES SANTANA MOTA M 19 M0019 11 COLORADO DO OESTE 00:45:48.026
53 212 MARCIO ADOLFO DE ALMEIDA M 46 M4549 4 COLORADO DO OESTE 00:45:52.348
54 254 HARLEM PAULO M 15 M0019 12 COLORADO DOESTE 00:49:30.380
55 218 MATHEUS PLATINI DE SOUZA M 25 M2529 7 COLORADO DO OESTE 00:52:23.000

07/09/2023 - 15:24:42 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

1ª CORRIDA DIA DO SOLDADO

7KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 204 LAERCIO PEREIRA  XAVIER M 46 M4549 - GE VILHENA 00:25:11.063
2 223 PAULO SERGIO BARBOSA SIQUEIRA M 19 M0019 - GE COLORADO DO OESTE 00:25:42.615
3 181 FABRICIO EDUARDO FUZETO DA CRUZ M 17 M0019 - GE COLORADO DO OESTE 00:25:53.527
4 166 DIEGO RAPHAEL DA SILVA COSTA M 20 M2024 1 COLORADO DO OESTE 00:26:14.948
5 153 ADEMIR ALVES DA SILVA M 30 M3034 1 COLORADO DO OESTE 00:28:02.640
6 189 GILVAN REIS DUARTE M 47 M4549 1 VILHENA 00:28:11.233
7 182 FELIPE DO NASCIMENTO FEITOSA M 18 M0019 1 COLORADO DO OESTE 00:28:20.913
8 188 GILBERTO DUTRA DE ALMEIDA M 49 M4549 2 VILHENA 00:28:35.263
9 196 JOAREZ RAITZ M 42 M4044 1 COLORADO DO OESTE 00:29:17.624

10 226 RENATO DE OLIVEIRA JARISMAR M 34 M3034 2 COLORADO DO OESTE 00:29:42.460
11 249 RIAN THIAGO GOMES DE SOUZA M 15 M0019 2 COLORADO DOESTE 00:29:47.420
12 239 VALDECIR JOSE ZANCO M 54 M5054 1 VILHENA 00:29:47.577
13 260 LUAN CARLOS SOUZA DE JESUS M 14 M0019 3 VILHENA 00:29:57.394
14 230 RICHARD CAIO DE MELLO BARBOSA M 17 M0019 4 COLORADO DO OESTE 00:30:06.885
15 177 ELIEL SOUZA SANTOS M 49 M4549 3 COLORADO DO OESTE 00:30:16.458
16 207 LUCAS CARDOSO JORDAO M 18 M0019 5 COLORADO DO OESTE 00:30:21.226
17 217 MATHEUS JORDANN VIEIRA SILVA M 28 M2529 1 VILHENA 00:30:25.281
18 213 MARCOS ADRIEL SAMPAIO ROST M 38 M3539 1 VILHENA 00:30:46.366
19 225 RAFAEL HENRIQUE SANTANA BAIRROS M 28 M2529 2 COLORADO DO OESTE 00:30:50.935
20 160 ATILIO LAGO M 28 M2529 3 CEREJEIRAS 00:30:55.562
21 222 OSEAS VENANCIO CAMPOS M 36 M3539 2 COLORADO DO OESTE 00:31:12.339
22 167 DIEGO SOARES CARVALHO M 35 M3539 3 COLORADO DO OESTE 00:31:31.397
23 191 IZAEL CARLOS DE JESUS M 38 M3539 4 VILHENA 00:31:37.060
24 238 THIAGO LOPES COSTA M 40 M4044 2 COLORADO DO OESTE 00:31:50.029
25 256 FLAVIO HENRIQUE BRAVIM CALDEIRA M 34 M3034 3 COLORADO DOESTE 00:32:47.256
26 192 JANES VANE GOMES M 51 M5054 2 COLORADO DO OESTE 00:32:52.821
27 240 VALDENI SOUZA SILVA M 52 M5054 3 VILHENA 00:32:53.324
28 253 JOSE ROBERTO SAMPAIO M 53 M5054 4 COLORADO DOESTE 00:32:56.043
29 208 LUCAS WESLEN ALVES SILVA M 27 M2529 4 VILHENA 00:33:08.795
30 198 JONATAS DI BERTI LEAL M 20 M2024 2 COLORADO DO OESTE 00:33:11.021
31 231 ROBERT TEGER GUTH PIETRANGELO M 33 M3034 4 COLORADO DO OESTE 00:33:12.755
32 206 LEANDRO PICININ SILVA M 40 M4044 3 COLORADO DO OESTE 00:33:15.081
33 210 MAGALI ROOS ROST SAMPAIO F 40 F4044 - GE VILHENA 00:33:16.727
34 244 WELINGTON ANTONIO MADALENA M 28 M2529 5 COLORADO DO OESTE 00:33:49.387
35 152 ADAO JOSE DA SILVA M 41 M4044 4 COLORADO DO OESTE 00:33:51.318
36 194 JHON DA SILVA GUIMARAES M 21 M2024 3 COLORADO DO OESTE 00:34:18.620
37 183 FERNANDO CARDOSO M 36 M3539 5 COLORADO DO OESTE 00:34:25.302
38 203 KAUAM TOLEDO PEREIRA M 18 M0019 6 COLORADO DO OESTE 00:34:29.049
39 245 WENDEL GARCIA PEREIRA M 19 M0019 7 COLORADO DO OESTE 00:34:33.364
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40 163 CLAUDIA RAYSSA F 21 F2024 - GE COLORADO DO OESTE 00:35:37.337
41 255 VALDECIR MATTE M 44 M4044 5 COLORADO DOESTE 00:36:23.459
42 190 GUILHERME DA COSTA RICARDO M 19 M0019 8 COLORADO DO OESTE 00:36:39.631
43 202 JUNIOR RODRIGUES DOS SANTOS M 19 M0019 9 COLORADO DO OESTE 00:36:46.422
44 246 WESLEY CABRAL DA SILVA M 19 M0019 10 COLORADO DO OESTE 00:36:49.944
45 186 GEOVANE MATIAS ESTEVES M 37 M3539 6 CEREJEIRAS 00:36:53.087
46 154 ADILSON JOSE PINTAR M 57 M5599 1 COLORADO DO OESTE 00:37:07.491
47 237 SILVIA VIOTTO F 50 F5054 - GE COLORADO DO OESTE 00:37:18.692
48 162 CLARICE FICANHA PINTAR F 59 F5599 S COLORADO DO OESTE 00:37:19.665
49 258 NATANAEL GERALDO SILVA M 33 M3034 5 CABIXI 00:37:52.409
50 257 LEANDRO COSTA MARCIANO DA SILVA M 29 M2529 6 COLORADO DOESTE 00:37:53.910
51 214 MARILAN DA SILVA SOUSA F 40 F4044 S COLORADO DO OESTE 00:38:32.761
52 248 YASMIN KAMILLY ZENKE REIS F 16 F0019 S COLORADO DO OESTE 00:38:46.143
53 159 ARIENA PARMAGNANI SANTOS F 24 F2024 S COLORADO DO OESTE 00:39:10.341
54 236 SERGIO GUTZ M 61 M5599 2 NAVEGANTES 00:39:12.036
55 235 SANDRA BARBOSA CARVALHO RAITZ F 42 F4044 S COLORADO DO OESTE 00:39:18.325
56 219 MAURICIO SILVA LACERDA M 32 M3034 6 COLORADO DO OESTE 00:39:22.933
57 157 ANA PAULA TIEMI KANEKO F 40 F4044 S COLORADO DO OESTE 00:39:34.742
58 195 JHONILSON PEREIRA GONCALVES M 30 M3034 7 IMPERATRIZ 00:39:53.446
59 201 JULIA OLIVEIRA MAXIMO F 21 F2024 S COLORADO DO OESTE 00:40:10.655
60 185 GENILSON DE SOUZA LIMA M 36 M3539 7 COLORADO DO OESTE 00:41:38.121
61 168 DIRLEUZA RODRIGUES DE OLIVEIRA F 47 F4549 S NAVEGANTES 00:42:44.303
62 193 JENIFER COUTINHO F 36 F3539 S COLORADO DO OESTE 00:43:18.424
63 221 NICOLLY SAMPAIO F 19 F0019 S COLORADO DO OESTE 00:43:50.000
64 247 WILLIAN THIAGO MARTINS DE 

CARVALHO
M 34 M3034 8 COLORADO DO OESTE 00:44:08.704

65 165 DANIELI VENANCIO F 29 F2529 S COLORADO DO OESTE 00:44:09.590
66 227 RENER CHALLES SANTANA MOTA M 19 M0019 11 COLORADO DO OESTE 00:45:48.026
67 212 MARCIO ADOLFO DE ALMEIDA M 46 M4549 4 COLORADO DO OESTE 00:45:52.348
68 205 LARISSA NALON F. SOUZA F 25 F2529 S COLORADO DO OESTE 00:46:22.488
69 233 ROSILAINE RODRIGUES DE MIRANDA 

SILVA
F 35 F3539 S COLORADO DO OESTE 00:46:56.841

70 187 GESSICA QUEIROZ FERREIRA VALE F 28 F2529 S COLORADO DO OESTE 00:46:56.933
71 254 HARLEM PAULO M 15 M0019 12 COLORADO DOESTE 00:49:30.380
72 179 ELIZETE PEREIRA F 44 F4044 S COLORADO DO OESTE 00:49:50.574
73 218 MATHEUS PLATINI DE SOUZA M 25 M2529 7 COLORADO DO OESTE 00:52:23.000
74 251 DAGMAR MURARI F 61 F5599 S COLORADO DOESTE 00:52:43.275
75 211 MARCIA PRISCILLA ALVES DE F 32 F3034 S COLORADO DO OESTE 00:52:52.109
76 220 NICOLLE BASTOS DE OLIVEIRA F 20 F2024 S COLORADO DO OESTE 00:53:50.000
77 215 MARILIA ALVES GRANDINI CABREIRA F 30 F3034 S COLORADO DO OESTE 00:54:16.161
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